平成 21年 4月 16日

各 位
会 社 名  株 式 会 社  倉 元 製 作 所
代表者名  代表取締役社長 鈴 木   聡

                          問 合 せ 先    取締役総務部長 田 村 達 朗
電    話   0228‐32‐5111

連結子会社の代表取締役異動に関するお知らせ

 平成 21年 4月 16日開催の当社および当社連結子会社株式会社 FILWELの取締役会において、株式会
社 FILWELの代表取締役の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

【人事異動】

［平成 21年 4月 16日付］

［新役職名］             ［氏  名］        ［旧役職名］

㈱FILWEL取締役会長           鈴 木   聡       ㈱FILWEL代表取締役社長

㈱FILWEL代表取締役社長           中 村 和 彦       ㈱FILWEL常務取締役

※鈴木 聡は当社の代表取締役社長であります。

以 上